
UCHWAŁA NR III/15/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 12 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/147/08 z dnia 11 sierpnia 2008 roku w sprawie przystąpienia gminy Dolsk 
do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska” 

z siedzibą w Pępowie

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/147/08 z dnia 11 sierpnia 2008 roku w sprawie przystąpienia gminy Dolsk do 
Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska” z siedzibą 
w Pępowie § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:"3.Przedstawicielem gminy Dolsk na Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia jest Barbara Wierzbińska Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 5B8579A7-A338-4B43-9155-AC3F9C9780F4. Uchwalony Strona 1




